
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.6.2020 

BURMISTRZA WĄBRZEŹNA 

z dnia 16 stycznia 2020 r. 

 

 

w sprawie sporządzenia rocznego sprawozdania o udzielonych zamówieniach 

 

 Na podstawie art. 30  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                               

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 98 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Kierownicy jednostek budżetowych Gminy Miasto Wąbrzeźno oraz stanowisko ds. zamówień 

publicznych zobowiązani są do sporządzenia rocznego sprawozdania o udzielonych zamówieniach, 

zwanego dalej „sprawozdaniem”. 

 

§ 2. Kierownicy wydziałów Urzędu Miasta Wąbrzeźno oraz pracownicy na samodzielnych 

stanowiskach zobowiązani są w terminie do 31 stycznia każdego roku przekazać do pracownika na 

stanowisku ds. zamówień publicznych informacje o zamówieniach udzielonych z wyłączeniem procedur 

określonych przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych za rok sprawozdawczy zgodnie                                  

z załącznikiem do zarządzenia. 

 

§ 3. Sprawozdanie sporządza się zgodnie z zasadami określonymi w Rozporządzeniu Ministra 

Rozwoju i Finansów z dnia 15 grudnia 2016 r. (Dz. U. z 2016 r. poz. 2038). 

 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.4.2017 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 9 stycznia 2017 r.                 

w sprawie sporządzenia rocznego sprawozdania o udzielonych zamówieniach publicznych.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


